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UFO MINI

T7050/..

Pollerleuchte mit Erdspiel

Lichtverteilung
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Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

Lampe
(Lampe nicht einbegriffen)

Lampenart
Lampensockel
Anzahl

Watt

Spannung

Physisch
Anwendung

Fixierungstyp

Abmessungen Armatur

Kopf

SPIKE
Stange
Richtbar
IP-Schutzart

Gewicht

Elektrisch

Anschlussspannung

Leuchtenklasse

Austauschbarkeit der
Lichtquelle

CIE flux code

QPAR 51
GU10

1

20W
230V

AuBen

Boden

$63x490 mm
@63xH90 mm
@12xH400 mm
400 mm

In beiden Ebenen
P54

0,8753 kg

~230V
|

Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer

79959997100
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UFO MINI

T7050/..

Pollerleuchte mit Erdspiel

Farben

‘ 32AX  schwarz textur ano

37AX  grau textur ano

‘ 46AX  grau-braun ano

0 5 Edelstahl 316

. 58 Edelstahl 316 behandelt
. 5BB Edelstahl 316 doppelt behandelt

‘ 64AX  schwarzgrau ano

T7050.32AX

T7050.37AX

T7050.46AX

T7050.5

T7050.5B

T7050.5BB

T7050.64AX
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