

Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be www.psmlighting.be

UFO MINI

T7050/..
Pollerleuchte mit Erdspieß





Lichtverteilung



Project	
Туре	
Nota	
Anzahl	
Datum	

Lampe

(Lampe nicht einbegriffen)	
Lampenart	QPAR 51
Lampensockel	GU10
Anzahl	1
Watt	20W
Spannung	230V

Physisch

Anwendung	Außen
Fixierungstyp	Boden
Abmessungen Armatur	ø63x490 mm
Kopf	Ø63xH90 mm
SPIKE	Ø12xH400 mm
Stange	400 mm
Richtbar	In beiden Ebenen
IP-Schutzart	IP54
Gewicht	0,8753 kg
	·

Elektrisch

Anschlussspannung	~230V
Leuchtenklasse	I
Austauschbarkeit der Lichtquelle	Auswechselbare Lichtquelle durch den Endnutzer
CIE flux code	79 95 99 97 100



Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be www.psmlighting.be

Project	
Туре	
Nota	
Anzahl	
Datum	

UFO MINI

T7050/..
Pollerleuchte mit Erdspieß

Farben

32AX	schwarz textur ano	T7050.32AX
37AX	grau textur ano	T7050.37AX
46AX	grau-braun ano	T7050.46AX
5	Edelstahl 316	T7050.5
5B	Edelstahl 316 behandelt	T7050.5B
5BB	Edelstahl 316 doppelt behandelt	T7050.5BB
64AX	schwarzgrau ano	T7050.64AX